§. 17 .De Donationibus et Legationia
bus, fi aliquis aegrotat ad mortem. quod teutonice in

fire virfoet dicitnr, nihil poteft dare vel alicui as+

ficnare,. dive in mobilibus,- five i immobilibus, five

fofe’ moventibus, nifi de confenfu heredum, i
étiam unus fanig eft corpore non putf;—ft vendere vel
alienare hereditatem fuam fine confen{u heredum, nee
dare paratos denarios aut proinittere, nifi illos in mos
mento det de mann fua, et fe ab illis amplius exe

ciudat,

§. 18, Ttetn ubi dug conjuges funt, et alter eos
rum- viam univerfe carnis ingreditur,  {uperftes fi has
bent preros, relinquet illis' medietatein omnium bonos
rom foorim,  réliquam partem poteft dare fi matrimoas
pium econtrazerit fecum legitime eontrahenti,

§. 19, Ubieunque contractus legitimus it coram
viris. qui brutmanne dicuntur, fi poftea de matri-
monio ille.  aliqua-fit difendic, illn reformari “debef peit
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dues tantum de viris predietis qui preftito juramente
veritukem enarrabunt, :

§, o, - De menfuris et libris, Omnes mens

fliire in funiculis pannornm tam laneorum quam lineo-
rum in %enfurié frumenti, in cyphis, in crateris funt i
poteftate confilii, Piftores dum excedunt in pane fuo
emendent confilio et non judici #),

§. 21, Si judex alignam mulierem que braxat ce=
vevifiam incufare voluerit, non poteft facere fine con-
fulibus. et fi mulier illa voluerit fe expurgare poteft fa-
¢ere ¥#), fi mon. yadiabit quatuor {olidos duos confir
l'ib_ﬁls et duos judici Tremonienfis monete,

§. 22, Omnes fententie de quibus dubitatur re-
guirende {unt apud nos de emnibus civitatibus teutoni-
cis que funt. in Romano Imperio ex ifta parte alpium,
in h-mlc medum, Civitas iila ubi talis fententia dubita-
tiva vertitnr, et fliper illa ad nos Tremoniam appella=
tur. in feripto debet ad nos transmittere fententiam il
lam ut ipfam diffinitivam feramus, fuper qua {i.volu-
saus deliberare poflumus ad guatuordecim dies, - et i
fon invenerimus: iterum deliberamus ad 14 dies. quod
‘{i illam plene ‘non decrevimus tertia vice deliberamus

ad 14 dies. et illam tune diffinitive ita feremus. preut

-sdfam imperio profiteri merito debeamusy

L i
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eomitis. patrie feilicet et filii ejusdem nominis munin
fecimus, cujus rei teftes funt hii, Bodo et Bertholdus
fratres.  de Homburch, item Bertholdus et Bode filii
Bodonis de Homburch, Albertus de Rethen. Waftmodus
" marfealeus,  Luidolfus Dapifér, item Luidolfus junier
. Dapifer, Eretnbertus camérarius, ~Arneldus pincerna,
Helmigivs et Reinherus de porta, Hereboldus de rim-
bike. Karolus de Nienkirken, Heinricus de Liutmarfen,
Thidericus de Helen. Thidericus de Derfpe. ' Brunge-
rus de Helen, Werenhcldus, Conradus de rane,:et alii
gnam piqres. Acta funt hec anno incarnationis domini
| MCXCVIL indictione XV. anno prelationis noftre VIIL
{n nomiine Del feliciter,  Amen,